
UCHWAŁA NR XXXIV/270/2017
RADY POWIATU GLIWICKIEGO

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Gliwickiego na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d), pkt 9, art. 32 ust. 2 pkt 1, art. 51, oraz art. 61 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 89, art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 2077), 
art. 13 pkt. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1523), na wniosek Zarządu Powiatu Gliwickiego

Rada Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Budżet powiatu na 2018 rok:

1) Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu na 2018 rok w wysokości 79.904.000 zł 
(Tabela Nr 1), w tym:

a) dochody bieżące 75.712.600 zł,

b) dochody majątkowe 4.191.400 zł.

2) Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu na 2018 rok w wysokości 89.222.329 zł 
(Tabela Nr 2), w tym:

a) wydatki bieżące 70.236.815 zł (Tabela Nr 2a),

b) wydatki majątkowe 18.985.514 zł (Tabela Nr 2b i Nr 2c).

3) Rezerwę ogólną w kwocie 800.000 zł.

4) Rezerwy celowe:

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 164.000 zł,

b) na wydatki bieżące na pieczę zastępczą w kwocie 200.000 zł,

c) na wydatki bieżące związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych w kwocie 160.000 zł,

d) na wydatki majątkowe związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych w kwocie 640.000 zł,

e) na wydatki majątkowe związane z realizacją inwestycji finansowanych z udziałem środków 
zewnętrznych krajowych w kwocie 2.000.000 zł,

f) na wydatki majątkowe w kwocie 1.000.000 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 7236



5) Deficyt budżetu, stanowiący ujemną różnicę między dochodami budżetu a wydatkami budżetu w kwocie 
9.318.329 zł, zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu powiatu z lat 
ubiegłych w kwocie 9.318.329 zł (Tabela Nr 3).

6) Łączną kwotę przychodów budżetu powiatu w wysokości 9.318.329 zł (Tabela Nr 3).

7) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami na 2018 rok (Tabela Nr 4).

8) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2018 rok (Tabela Nr 5).

9) Planowane dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. 2017 r. poz. 519 z późn. zm.) oraz wydatki na realizację zadań 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 850.000zł.

10) Limit zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu powiatu na kwotę 5.000.000zł.

11) Inne postanowienia dotyczące wykonywania budżetu powiatu:

a) uzyskane przez jednostki zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają 
wykonanie wydatków w tym roku budżetowym,

b) uzyskane przez jednostki zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych stanowią 
dochody budżetu powiatu roku bieżącego.

12) Upoważnić Zarząd Powiatu do:

a) zaciągania kredytu w kwocie określonej w pkt. 10 niniejszej uchwały,

b) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

c) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

d) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu powiatu.

§ 2. Załącznik:

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu na 2018 rok (Załącznik Nr 1).

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu  Gliwickiego

Andrzej Kurek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7236



Tabela Nr 1. 

Planowane dochody budżetu powiatu wg działów klasyfikacji budżetowej i źródeł na 2018 rok 

       w złotych 
Dział Źródła dochodów Dochody          

    ogółem Dochody    Dochody    

    w tym: bieżące w tym: dotacje i środki 

na finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy o 

finansach 

publicznych 

majątkowe w 

tym: 

dotacje i środki 

na finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy o 

finansach 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 

600 Transport i łączność 4 455 595 793 095 0 3 662 500 0 

              

  I. Dochody własne 150 150 0 0 0 

              

   - wpływy z tytułu odsetek 150 150 0 0 0 

              

  III. Dotacje celowe z budżetu państwa 1 240 000 0 0 1 240 000 0 

              

   - na realizację własnych inwestycji i zakupów 1 240 000 0 0 1 240 000 0 

     inwestycyjnych 

 

        

              

       

       

       

       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7236



1 2 3 4 5 6 7 

  IV. Dotacje celowe z budżetów innych jednostek  792 945 792 945 0 0 0 

        samorządu terytorialnego na zadania realizowane 

 

        

        na podstawie porozumień           

   - na zadania bieżące realizowane na podstawie 792 945 792 945 0 0 0 

      umów (porozumień) 

 

        

    

 

        

  V. Dotacje/środki od innych jednostek samorządu 2 422 500 0 0 2 422 500 0 

       terytorialnego           

   - wpływy z pomocy finansowej od jednostek samorządu  2 422 500 0 0 2 422 500 0 

      terytorialnego na dofinansowanie zadań inwestycyjnych           

      i zakupów inwestycyjnych 

 

        

       

630 Turystyka 200 000 200 000 0 0 0 

              

  V. Dotacje/środki od innych jednostek samorządu 200 000 200 000 0 0 0 

       terytorialnego           

   - wpływy z pomocy finansowej od jednostek samorządu  200 000 200 000 0 0 0 

      terytorialnego na dofinansowanie zadań bieżących 

 

        

              

700 Gospodarka mieszkaniowa 846 156 846 156 0 0 0 

              

  I. Dochody własne 631 333 631 333 0 0 0 

              

   - 25% dochodów uzyskiwanych w związku z realizacją 631 333 631 333 0 0 0 

     zadań administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

 

        

     ustawami 

 

        

              

       

       

       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7236



1 2 3 4 5 6 7 

  III. Dotacje celowe z budżetu państwa 214 823 214 823 0 0 0 

              

   - na bieżące zadania  z zakresu administracji rządowej 214 823 214 823 0 0 0 

              

710 Działalność usługowa 1 526 383 1 521 383 0 5 000 0 

              

  I. Dochody własne 800 053 800 053 0 0 0 

              

   - wpływy z różnych opłat 800 000 800 000 0 0 0 

    

 

        

   - 5% dochodów uzyskiwanych w związku z realizacją 53 53 0 0 0 

     zadań administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

 

        

     ustawami           

       

  III. Dotacje celowe z budżetu państwa 726 330 721 330 0 5 000 0 

              

   - na bieżące zadania  z zakresu administracji rządowej 721 330 721 330 0 0 0 

              

   - na zadania inwestycyjne z zakresu administracji rządowej 5 000 0 0 5 000 0 

              

750 Administracja publiczna 500 948 500 948 0 0 0 

              

  I. Dochody własne 458 370 458 370 0 0 0 

              

   - dochody z najmu i dzierżawy majątku powiatu 251 950 251 950 0 0 0 

              

   - wpływy z usług 6 000 6 000 0 0 0 

              

   - wpływy z tytułu odsetek 100 000 100 000 0 0 0 

              

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7236



1 2 3 4 5 6 7 

   - inne należne powiatowi dochody na podstawie 100 420 100 420 0 0 0 

     odrębnych przepisów 

 

        

              

  III. Dotacje celowe z budżetu państwa 39 278 39 278 0 0 0 

              

   - na bieżące zadania  z zakresu administracji rządowej 39 278 39 278 0 0 0 

    

 

        

  VIII. Dotacje/środki od innych jednostek sektora 3 300 3 300 0 0 0 

           finansów publicznych na zadania realizowane  

 

        

           na podstawie umów           

   - na dofinansowanie zadań bieżących 3 300 3 300 0 0 0 

              

752 Obrona narodowa 1 400 1 400 0 0 0 

              

  III. Dotacje celowe z budżetu państwa 1 400 1 400 0 0 0 

              

   - na bieżące zadania  z zakresu administracji rządowej 1 400 1 400 0 0 0 

              

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 300 6 300 0 0 0 

              

  III. Dotacje celowe z budżetu państwa 6 300 6 300 0 0 0 

              

   - na bieżące zadania  z zakresu administracji rządowej 6 300 6 300 0 0 0 

    

 

        

755 Wymiar sprawiedliwości 313 020 313 020 0 0 0 

              

  III. Dotacje celowe z budżetu państwa 313 020 313 020 0 0 0 

              

   - na bieżące zadania  z zakresu administracji rządowej 313 020 313 020 0 0 0 

    

 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7236



1 2 3 4 5 6 7 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  33 832 149 33 832 149 0 0 0 

  i od innych jednostek nieposiadających osobowości  

 

        

  prawnej oraz wydatki związane z ich poborem           

  I. Dochody własne 33 832 149 33 832 149 0 0 0 

              

   - 10,25% udział we wpływach z podatku dochodowego 30 310 389 30 310 389 0 0 0 

      od osób fizycznych           

   - 1,40% udział we wpływach z podatku dochodowego 500 000 500 000 0 0 0 

      od osób prawnych           

   - wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 551 260 2 551 260 0 0 0 

              

   - wpływy z różnych opłat 445 500 445 500 0 0 0 

    

 

        

   - inne należne powiatowi dochody na podstawie 25 000 25 000 0 0 0 

     odrębnych przepisów 

 

        

    

 

        

758 Różne rozliczenia 21 629 828 21 629 828 0 0 0 

              

  II. Subwencja ogólna 21 629 828 21 629 828 0 0 0 

              

      - część oświatowa 18 613 833 18 613 833 0 0 0 

      - część równoważąca 3 015 995 3 015 995 0 0 0 

              

801 Oświata i wychowanie 2 019 128 1 895 228 1 814 423 123 900 123 900 

              

  I. Dochody własne 80 805 80 805 0 0 0 

              

   - wpływy z różnych opłat 845 845 0 0 0 

              

       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7236



1 2 3 4 5 6 7 

   - dochody z najmu i dzierżawy majątku powiatu 60 391 60 391 0 0 0 

              

   - wpływy z tytułu odsetek 430 430 0 0 0 

    

 

        

   - inne należne powiatowi dochody na podstawie 19 139 19 139 0 0 0 

     odrębnych przepisów 

 

        

       

  VI. Dotacje/środki na dofinansowanie zadań bieżących  1 814 423 1 814 423 1 814 423 0 0 

      powiatu (projekty) pozyskane z innych źródeł:           

     ● dotacje/środki bezzwrotne pochodzące  1 689 112 1 689 112 1 689 112 0 0 

        z budżetu Unii Europejskiej 

 

        

   - projekt "Dobre wykształcenie - lepsza praca" 916 350 916 350 916 350 0 0 

   - projekt "KORONA czyli KOmpetencje, ROzwój, NAuka 430 653 430 653 430 653 0 0 

    w szkołach specjalnych i ponadgimnazjalnych 

 

        

    powiatu gliwickiego" 

 

        

   - projekt "Wykorzystanie terapii w kształceniu uczniów 44 483 44 483 44 483 0 0 

    z niepełnosprawnością" 

 

        

   - projekt "Zagraniczne staże kluczem do sukcesu  297 626 297 626 297 626 0 0 

     zawodowego" 

 

        

    

 

        

     ● dotacje/środki krajowe 125 311 125 311 125 311 0 0 

   - projekt "Dobre wykształcenie - lepsza praca" 99 979 99 979 99 979 0 0 

   - projekt "KORONA czyli KOmpetencje, ROzwój, NAuka 25 332 25 332 25 332 0 0 

    w szkołach specjalnych i ponadgimnazjalnych 

 

        

    powiatu gliwickiego" 

 

        

    

 

        

       

       

       

       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7236



1 2 3 4 5 6 7 

  VII. Dotacje/środki na dofinansowanie zadań 123 900 0 0 123 900 123 900 

 
inwestycyjnych powiatu (projekty) pozyskane z innych  

 

        

 
źródeł           

 

   ● dotacje/środki bezzwrotne pochodzące  114 482 0 0 114 482 114 482 

 

      z budżetu Unii Europejskiej 

 

        

 

 - projekt "Dobre wykształcenie - lepsza praca" 45 632 0 0 45 632 45 632 

 

 - projekt "KORONA czyli KOmpetencje, ROzwój, NAuka 68 850 0 0 68 850 68 850 

 

  w szkołach specjalnych i ponadgimnazjalnych 

 

        

 

  powiatu gliwickiego" 

 

        

       

 

   ● dotacje/środki krajowe 9 418 0 0 9 418 9 418 

 

 - projekt "Dobre wykształcenie - lepsza praca" 5 368 0 0 5 368 5 368 

 

 - projekt "KORONA czyli KOmpetencje, ROzwój, NAuka 4 050 0 0 4 050 4 050 

 

  w szkołach specjalnych i ponadgimnazjalnych 

 

        

 

  powiatu gliwickiego" 

 

        

              

851 Ochrona zdrowia 20 123 20 123 0 0 0 

              

  I. Dochody własne 16 800 16 800 0 0 0 

              

   - wpływy z usług 16 800 16 800 0 0 0 

    

 

        

  III. Dotacje celowe z budżetu państwa 3 323 3 323 0 0 0 

              

   - na bieżące zadania  z zakresu administracji rządowej 3 323 3 323 0 0 0 

    

 

        

       

       

       

       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7236



1 2 3 4 5 6 7 

852 Pomoc społeczna 10 769 332 10 769 332 0 0 0 

              

  I. Dochody własne 3 969 074 3 969 074 0 0 0 

    

 

        

   - wpływy z usług 3 960 711 3 960 711 0 0 0 

              

   - wpływy z tytułu odsetek 580 580 0 0 0 

              

   - inne należne powiatowi dochody na podstawie 6 220 6 220 0 0 0 

     odrębnych przepisów           

   - 5% dochodów uzyskiwanych w związku z realizacją 1 563 1 563 0 0 0 

     zadań administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

 

        

     ustawami 

 

        

    

 

        

  III. Dotacje celowe z budżetu państwa 6 800 258 6 800 258 0 0 0 

              

   - na bieżące zadania  z zakresu administracji rządowej 874 920 874 920 0 0 0 

    

 

        

   - na bieżące zadania własne 5 925 338 5 925 338 0 0 0 

              

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 47 109 47 109 0 0 0 

              

  I. Dochody własne 40 000 40 000 0 0 0 

    

 

        

   - inne należne powiatowi dochody na podstawie 40 000 40 000 0 0 0 

     odrębnych przepisów 

 

        

              

       

       

       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7236



1 2 3 4 5 6 7 

  IV. Dotacje celowe z budżetów innych jednostek  7 109 7 109 0 0 0 

        samorządu terytorialnego na zadania realizowane 

 

        

        na podstawie porozumień           

   - na zadania bieżące realizowane na podstawie 7 109 7 109 0 0 0 

      umów (porozumień) 

 

        

              

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 80 80 0 0 0 

              

  I. Dochody własne 80 80 0 0 0 

              

   - wpływy z tytułu odsetek 80 80 0 0 0 

    

 

        

855 Rodzina 2 486 449 2 486 449 0 0 0 

              

  I. Dochody własne 1 020 217 1 020 217 0 0 0 

    

 

        

   - wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka 30 000 30 000 0 0 0 

     w pieczy zastępczej           

   - wpływy z usług 977 917 977 917 0 0 0 

              

   - wpływy z tytułu odsetek 300 300 0 0 0 

              

   - inne należne powiatowi dochody na podstawie 12 000 12 000 0 0 0 

     odrębnych przepisów 

 

        

              

  III. Dotacje celowe z budżetu państwa 970 014 970 014 0 0 0 

              

   - na bieżące zadania  z zakresu administracji rządowej 970 014 970 014 0 0 0 

    

 

        

       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7236



1 2 3 4 5 6 7 

  IV. Dotacje celowe z budżetów innych jednostek  496 218 496 218 0 0 0 

        samorządu terytorialnego na zadania realizowane 

 

        

        na podstawie porozumień           

   - na zadania bieżące realizowane na podstawie 496 218 496 218 0 0 0 

      umów (porozumień) 

 

        

              

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 850 000 850 000 0 0 0 

              

  I. Dochody własne 850 000 850 000 0 0 0 

              

   - wpływy z różnych opłat 850 000 850 000 0 0 0 

    

 

        

926 Kultura fizyczna 400 000 0 0 400 000 0 

              

  VIII. Dotacje/środki od innych jednostek sektora 400 000 0 0 400 000 0 

           finansów publicznych na zadania realizowane  

 

        

           na podstawie umów           

   - na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 400 000 0 0 400 000 0 

              

              

  O G Ó Ł E M 79 904 000 75 712 600 1 814 423 4 191 400 123 900 

              

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7236



Tabela Nr 2. 

      Wydatki budżetu powiatu na 2018 rok 

      w złotych 

dział rozdział Nazwa Wydatki ogółem   

      w tym: Wydatki Wydatki  

        bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

010   Rolnictwo i łowiectwo 125 010 125 010 0 

            

  01095 Pozostała działalność 125 010 125 010 0 

            

020   Leśnictwo 19 000 19 000 0 

            

  02002 Nadzór nad gospodarką 19 000 19 000 0 

    leśną       

600   Transport i łączność 16 405 418 6 745 418 9 660 000 

            

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 792 945 792 945 0 

            

  60014 Drogi publiczne powiatowe 15 612 473 5 952 473 9 660 000 

            

630   Turystyka 225 000 225 000 0 

            

  63095 Pozostała działalność 225 000 225 000 0 

            

700   Gospodarka mieszkaniowa 314 823 314 823 0 

            

  70005 Gospodarka gruntami 314 823 314 823 0 

    i nieruchomościami       

710   Działalność usługowa 1 056 330 1 051 330 5 000 

            

  71012 Zadania z zakresu geodezji 624 870 624 870 0 

    i kartografii       

  71015 Nadzór budowlany 431 460 426 460 5 000 

            

720   Informatyka 326 182 34 200 291 982 

            

  72095 Pozostała działalność 326 182 34 200 291 982 

            

750   Administracja publiczna 15 221 716 14 376 716 845 000 

            

  75011 Urzędy wojewódzkie 2 058 105 2 058 105 0 

            

  75019 Rady powiatów 493 892 493 892 0 

            

  75020 Starostwa powiatowe 12 378 864 11 533 864 845 000 

            

      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7236



1 2 3 4 5 6 

  75045 Kwalifikacja wojskowa 37 160 37 160 0 

            

  75075 Promocja jednostek 247 695 247 695 0 

    samorządu terytorialnego       

  75095 Pozostała działalność 6 000 6 000 0 

            

752   Obrona narodowa 1 400 1 400 0 

            

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1 400 1 400 0 

            

754   Bezpieczeństwo publiczne 83 650 83 650 0 

    i ochrona przeciwpożarowa       

  75414 Obrona cywilna 12 300 12 300 0 

            

  75421 Zarządzanie kryzysowe 57 350 57 350 0 

            

  75495 Pozostała działalność 14 000 14 000 0 

            

755   Wymiar sprawiedliwości 313 020 313 020 0 

            

  75515 Nieodpłatna pomoc prawna 313 020 313 020 0 

      

 

    

757   Obsługa długu publicznego 98 321 98 321 0 

            

  75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń 98 321 98 321 0 

    i gwarancji udzielonych przez 

 

    

    Skarb Państwa lub jednostkę 

 

    

    samorządu terytorialnego       

758   Różne rozliczenia 4 964 000 1 324 000 3 640 000 

            

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 964 000 1 324 000 3 640 000 

            

801   Oświata i wychowanie 19 372 923 19 218 985 153 938 

            

  80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 476 888 3 476 888 0 

            

  80111 Gimnazja specjalne 1 446 913 1 446 913 0 

            

  80115 Technika 3 367 403 3 367 403 0 

            

  80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 739 314 739 314 0 

            

  80120 Licea ogólnokształcące 4 876 368 4 876 368 0 

      

 

    

  80130 Szkoły zawodowe 905 119 905 119 0 

            

  80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 461 973 1 431 935 30 038 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7236



1 2 3 4 5 6 

  80146 Dokształcenie i doskonalenie 116 978 116 978 0 

    nauczycieli       

  80152 Realizacja zadań wymagających  617 583 617 583 0 

    stosowania specjalnej organizacji  

 

    

    nauki i metod pracy dla dzieci  

 

    

    i młodzieży w gimnazjach  

 

    

    i klasach dotychczasowego  

 

    

    gimnazjum prowadzonych  

 

    

    w innych typach szkół, liceach  

 

    

    ogólnokształcących, technikach,  

 

    

    branżowych szkołach I stopnia  

 

    

    i klasach dotychczasowej  

 

    

    zasadniczej szkoły zawodowej  

 

    

    prowadzonych w branżowych  

 

    

    szkołach I stopnia oraz szkołach  

 

    

    artystycznych       

  80195 Pozostała działalność 2 364 384 2 240 484 123 900 

            

851   Ochrona zdrowia 2 684 689 208 323 2 476 366 

            

  85111 Szpitale ogólne 2 476 366 0 2 476 366 

            

  85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze  126 000 126 000 0 

    i pielęgnacyjno- opiekuńcze       

  85156 Składki na ubezpieczenie 3 323 3 323 0 

    zdrowotne oraz świadczenia 

 

    

    dla osób nieobjętych 

 

    

    obowiązkiem ubezpieczenia 

 

    

    zdrowotnego       

  85195 Pozostała działalność 79 000 79 000 0 

            

852   Pomoc społeczna 13 094 926 12 825 771 269 155 

            

  85202 Domy pomocy społecznej 10 927 686 10 683 531 244 155 

            

  85203 Ośrodki wsparcia 874 920 874 920 0 

            

  85218 Powiatowe centra pomocy 1 137 295 1 137 295 0 

    rodzinie       

  85220 Jednostki specjalistycznego 155 025 130 025 25 000 

    poradnictwa, mieszkania 

 

    

    chronione i ośrodki interwencji 

 

    

    kryzysowej 

 

    

853   Pozostałe zadania  2 374 077 2 374 077 0 

    w zakresie polityki 

 

    

    społecznej       

  85311 Rehabilitacja zawodowa  168 849 168 849 0 

    i społeczna osób  

 

    

    niepełnosprawnych       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7236



1 2 3 4 5 6 

  85321 Zespoły do spraw orzekania 186 120 186 120 0 

    o niepełnosprawności       

  85333 Powiatowe urzędy pracy 2 019 108 2 019 108 0 

            

854   Edukacyjna opieka  2 685 750 2 685 750 0 

    wychowawcza       

  85401 Świetlice szkolne 182 993 182 993 0 

            

  85404 Wczesne wspomaganie 657 806 657 806 0 

    rozwoju dziecka       

  85406 Poradnie psychologiczno- 1 552 707 1 552 707 0 

    pedagogiczne, w tym poradnie 

 

    

    specjalistyczne       

  85407 Placówki wychowania 276 500 276 500 0 

    pozaszkolnego       

  85446 Dokształcenie i doskonalenie 14 954 14 954 0 

    nauczycieli       

  85495 Pozostała działalność 790 790 0 

            

855   Rodzina  7 651 491 7 651 491 0 

            

  85508 Rodziny zastępcze 4 927 205 4 927 205 0 

            

  85510 Działalność placówek 2 724 286 2 724 286 0 

    opiekuńczo-wychowawczych       

900   Gospodarka komunalna 113 030 113 030 0 

    i ochrona środowiska       

  90095 Pozostała działalność 113 030 113 030 0 

            

921   Kultura i ochrona  397 500 397 500 0 

    dziedzictwa narodowego       

  92116 Biblioteki 239 000 239 000 0 

            

  92120 Ochrona zabytków i opieka 110 000 110 000 0 

    nad zabytkami       

  92195 Pozostała działalność 48 500 48 500 0 

            

926   Kultura fizyczna 1 694 073 50 000 1 644 073 

            

  92601 Obiekty sportowe 1 644 073 0 1 644 073 

            

  92695 Pozostała działalność 50 000 50 000 0 

      

 

    

            

    O G Ó Ł E M 89 222 329 70 236 815 18 985 514 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7236



Tabela Nr 2a. 

           Wydatki bieżące budżetu powiatu na 2018 rok 

           w złotych 
      Wydatki               

      bieżące Wydatki jednostek budżetowych dotacje  świadczenia wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, ustawy o 

finansach 

publicznych w 

części związanej 

z realizacją zadań 

j.s.t. 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

udzielonych 

przez j.s.t., 

przypadające do 

spłaty w danym 

roku 

budżetowym 

obsługa  

      ogółem    na  na  długu 

Dział Rozdział Nazwa w tym w  wynagrodzenia  wydatki  zadania rzecz  j.s.t. 

      szczególności: i składki  związane bieżące osób    

       od nich  z    fizycznych   

       naliczane realizacją       

         ich       

         statutowych       

         zadań      

                

                

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo 125 010 0 25 010 100 000 0 0 0 0 

                      

  01095 Pozostała działalność 125 010 0 25 010 100 000 0 0 0 0 

                      

020   Leśnictwo 19 000 0 19 000 0 0 0 0 0 

                      

  02002 Nadzór nad gospodarką 19 000 0 19 000 0 0 0 0 0 

    leśną                 

600   Transport i łączność 6 745 418 1 749 615 4 970 509 8 194 17 100 0 0 0 

              

 

      

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 792 945 58 324 733 521 0 1 100 0 0 0 

                      

  60014 Drogi publiczne powiatowe 5 952 473 1 691 291 4 236 988 8 194 16 000 0 0 0 

                      

                      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7236



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

630   Turystyka 225 000 20 505 204 495 0 0 0 0 0 

                      

  63095 Pozostała działalność 225 000 20 505 204 495 0 0 0 0 0 

                      

700   Gospodarka mieszkaniowa 314 823 138 823 176 000 0 0 0 0 0 

                      

  70005 Gospodarka gruntami 314 823 138 823 176 000 0 0 0 0 0 

    i nieruchomościami 

 

      

 

      

710   Działalność usługowa 1 051 330 522 495 528 835 0 0 0 0 0 

              

 

      

  71012 Zadania z zakresu geodezji 624 870 137 340 487 530 0 0 0 0 0 

     i kartografii                 

  71015 Nadzór budowlany 426 460 385 155 41 305 0 0 0 0 0 

              

 

  

 

  

720   Informatyka 34 200 0 30 000 0 0 4 200 0 0 

                      

  72095 Pozostała działalność 34 200 0 30 000 0 0 4 200 0 0 

                      

     - projekt "Rozbudowa  4 200 0 0 0 0 4 200 0 0 

       Gliwickiego Węzła  

 

    

 

    

 

  

       Infrastruktury Informacji 

 

    

 

    

 

  

       Przestrzennej - GLIWIIP" 

 

    

 

    

 

  

                      

750   Administracja publiczna 14 376 716 9 967 099 3 968 655 0 440 962 0 0 0 

                      

  75011 Urzędy wojewódzkie 2 058 105 1 961 166 96 939 0 0 0 0 0 

                      

  75019 Rady powiatów 493 892 0 68 280 0 425 612 0 0 0 

              

 

      

  75020 Starostwa powiatowe 11 533 864 7 945 652 3 572 862 0 15 350 0 0 0 

                      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7236



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  75045 Kwalifikacja wojskowa 37 160 24 641 12 519 0 0 0 0 0 

                      

  75075 Promocja jednostek 247 695 35 640 212 055 0 0 0 0 0 

    samorządu terytorialnego                 

  75095 Pozostała działalność 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 

                      

752   Obrona narodowa 1 400 0 1 400 0 0 0 0 0 

              

 

      

  75212 Pozostałe wydatki obronne 1 400 0 1 400 0 0 0 0 0 

              

 

      

754   Bezpieczeństwo publiczne 83 650 1 000 74 350 8 300 0 0 0 0 

    i ochrona przeciwpożarowa         

 

      

  75414 Obrona cywilna 12 300 1 000 5 000 6 300 0 0 0 0 

                      

  75421 Zarządzanie kryzysowe 57 350 0 57 350 0 0 0 0 0 

                      

  75495 Pozostała działalność 14 000 0 12 000 2 000 0 0 0 0 

              

 

      

755   Wymiar sprawiedliwości 313 020 36 436 94 406 182 178 0 0 0 0 

                      

  75515 Nieodpłatna pomoc prawna 313 020 36 436 94 406 182 178 0 0 0 0 

                      

757   Obsługa długu publicznego 98 321 0 0 0 0 0 98 321 0 

              

 

      

  75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń 98 321 0 0 0 0 0 98 321 0 

    i gwarancji udzielanych przez         

 

      

    Skarb Państwa lub jednostkę         

 

      

    samorządu terytorialnego         

 

      

           

           

           

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7236



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

758   Różne rozliczenia 1 324 000 0 1 324 000 0 0 0 0 0 

                      

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 324 000 0 1 324 000 0 0 0 0 0 

                      

801   Oświata i wychowanie 19 218 985 15 227 321 1 812 805 190 614 50 343 1 937 902 0 0 

                      

  80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 476 888 3 209 208 257 344 0 10 336 0 0 0 

              

 

      

  80111 Gimnazja specjalne 1 446 913 1 311 118 131 537 0 4 258 0 0 0 

              

 

      

  80115 Technika 3 367 403 3 042 860 315 821 0 8 722 0 0 0 

                      

  80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 739 314 651 694 85 540 0 2 080 0 0 0 

                      

  80120 Licea ogólnokształcące 4 876 368 4 237 946 596 417 30 000 12 005 0 0 0 

                      

  80130 Szkoły zawodowe 905 119 560 672 187 781 150 000 6 666 0 0 0 

                      

  80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 431 935 1 351 403 76 198 0 4 034 300 0 0 

                      

     - projekt "Utworzenie 300 0 0 0 0 300 0 0 

      i wyposażenie pracowni dla                 

      zawodu pracownik                  

      pomocniczy obsługi hotelowej                  

      w szkole przyspasabiającej                  

      do pracy w Zespole Szkół                  

      Specjalnych w Knurowie"                 

                      

  80146 Dokształcenie i doskonalenie 116 978 0 109 364 7 614 0 0 0 0 

    nauczycieli                 

           

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7236



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  80152 Realizacja zadań wymagających 617 583 584 915 31 161 0 1 507 0 0 0 

    stosowania specjalnej organizacji                 

    nauki i metod pracy dla dzieci                  

    i młodzieży w gimnazjach                  

    i klasach dotychczasowego                  

    gimnazjum prowadzonych                  

    w innych typach szkół, liceach                  

    ogólnokształcących, technikach,                  

    branżowych szkołach I stopnia                  

    i klasach dotychczasowej                  

    zasadniczej szkoły zawodowej                  

    prowadzonych w branżowych                  

    szkołach I stopnia oraz szkołach                  

    artystycznych                 

  80195 Pozostała działalność 2 240 484 277 505 21 642 3 000 735 1 937 602 0 0 

                      

     - projekt "Dobre wykształcenie 1 080 743 0 0 0 0 1 080 743 0 0 

      - lepsza praca"       

 

    

 

  

     - projekt "KORONA czyli 514 750 0 0 0 0 514 750 0 0 

      KOmpetencje, ROzwój, NAuka       

 

    

 

  

      w szkołach specjalnych       

 

    

 

  

      i ponadgimnazjalnych       

 

    

 

  

      powiatu gliwickiego"       

 

    

 

  

     - projekt "Wykorzystanie 44 483 0 0 0 0 44 483 0 0 

      terapii w kształceniu uczniów       

 

    

 

  

      z niepełnosprawnością"       

 

    

 

  

     - projekt "Zagraniczne staże  297 626 0 0 0 0 297 626 0 0 

       kluczem do sukcesu        

 

    

 

  

       zawodowego"       

 

    

 

  

                      

           

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7236



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

851   Ochrona zdrowia 208 323 0 197 323 11 000 0 0 0 0 

              

 

      

  85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze 126 000 0 126 000 0 0       

    i pielęgnacyjno- opiekuńcze                 

  85156 Składki na ubezpieczenie 3 323 0 3 323 0 0 0 0 0 

    zdrowotne oraz świadczenia         

 

      

    dla osób nieobjętych         

 

      

    obowiązkiem ubezpieczenia         

 

      

    zdrowotnego         

 

      

  85195 Pozostała działalność 79 000 0 68 000 11 000 0 0 0 0 

                      

852   Pomoc społeczna 12 825 771 7 255 629 2 114 475 3 442 667 13 000 0 0 0 

              

 

      

  85202 Domy pomocy społecznej 10 683 531 6 273 592 1 830 992 2 567 747 11 200 0 0 0 

                      

  85203 Ośrodki wsparcia 874 920 0 0 874 920 0 0 0 0 

                      

  85218 Powiatowe centra pomocy 1 137 295 878 884 256 611 0 1 800 0 0 0 

    rodzinie                 

  85220 Jednostki specjalistycznego 130 025 103 153 26 872 0 0 0 0 0 

    poradnictwa, mieszkania         

 

      

    chronione i ośrodki interwencji         

 

      

    kryzysowej                 

853   Pozostałe zadania  2 374 077 0 0 2 374 077 0 0 0 0 

    w zakresie polityki 

 

      

 

      

    społecznej 

 

      

 

      

  85311 Rehabilitacja zawodowa  168 849 0 0 168 849 0 0 0 0 

    i społeczna osób          

 

      

    niepełnosprawnych                 

  85321 Zespoły do spraw orzekania 186 120 0 0 186 120 0 0 0 0 

    o niepełnosprawności                 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7236



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  85333 Powiatowe urzędy pracy 2 019 108 0 0 2 019 108 0 0 0 0 

                      

854   Edukacyjna opieka  2 685 750 1 968 334 215 494 496 500 5 422 0 0 0 

    wychowawcza         

 

      

  85401 Świetlice szkolne 182 993 169 419 13 109 0 465 0 0 0 

                      

  85404 Wczesne wspomaganie 657 806 397 965 38 829 220 000 1 012 0 0 0 

    rozwoju dziecka         

 

      

  85406 Poradnie psychologiczno- 1 552 707 1 400 950 147 812 0 3 945 0 0 0 

    pedagogiczne, w tym poradnie         

 

      

    specjalistyczne                 

  85407 Placówki wychowania 276 500 0 0 276 500 0 0 0 0 

    pozaszkolnego                 

  85446 Dokształcenie i doskonalenie 14 954 0 14 954 0 0 0 0 0 

    nauczycieli         

 

      

  85495 Pozostała działalność 790 0 790 0 0 0 0 0 

             

 

      

855   Rodzina 7 651 491 1 091 623 244 360 2 667 917 3 647 591 0 0 0 

                      

  85508 Rodziny zastępcze 4 927 205 953 239 121 286 406 195 3 446 485 0 0 0 

                      

  85510 Działalność placówek  2 724 286 138 384 123 074 2 261 722 201 106 0 0 0 

    opiekuńczo-wychowawczych                 

900   Gospodarka komunalna 113 030 0 71 030 42 000 0 0 0 0 

    i ochrona środowiska                 

  90095 Pozostała działalność 113 030 0 71 030 42 000 0 0 0 0 

                      

921   Kultura i ochrona  397 500 2 000 49 500 346 000 0 0 0 0 

    dziedzictwa narodowego                 

  92116 Biblioteki 239 000 0 0 239 000 0 0 0 0 

                      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 7236



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  92120 Ochrona zabytków i opieka 110 000 0 30 000 80 000 0 0 0 0 

    nad zabytkami                 

  92195 Pozostała działalność 48 500 2 000 19 500 27 000 0 0 0 0 

                      

926   Kultura fizyczna 50 000 3 000 15 000 32 000 0 0 0 0 

                      

  92695 Pozostała działalność 50 000 3 000 15 000 32 000 0 0 0 0 

                      

                      

    O G Ó Ł E M 70 236 815 37 983 880 16 136 647 9 901 447 4 174 418 1 942 102 98 321 0 

                      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 7236



Tabela Nr 2b. 

          Wydatki majątkowe budżetu powiatu na 2018 rok 

         w złotych 
      Wydatki           

      majątkowe inwestycyjne     zakup i objęcie wniesienie 

Dział Rozdział Nazwa ogółem w tym: i zakupy 

inwestycyjne w 

tym: 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, w części 

związanej z 

realizacją zadań 

j.s.t. 

dotacje na 

zadania 

inwestycyjne 

akcji i udziałów wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600   Transport i łączność 9 660 000 9 660 000 0 970 000 0 0 

                  

  60014 Drogi publiczne powiatowe 9 660 000 9 660 000 0 970 000 0 0 

            

 

    

710   Działalność usługowa 5 000 5 000 0 0 0 0 

                  

  71015 Nadzór budowlany 5 000 5 000 0 0 0 0 

                  

720   Informatyka 291 982 291 982 291 982 0 0 0 

                  

  72095 Pozostała działalność 291 982 291 982 291 982 0 0 0 

                  

     - projekt "Rozbudowa Gliwickiego Węzła  291 982 0 291 982 0 0 0 

       Infrastruktury Informacji Przestrzennej -              

     GLIWIIP"       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 7236



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

750   Administracja publiczna 845 000 845 000 0 0 0 0 

                  

  75020 Starostwa powiatowe 845 000 845 000 0 0 0 0 

                  

758   Różne rozliczenia 3 640 000 3 640 000 0 0 0 0 

          

 

      

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 640 000 3 640 000 0 0 0 0 

                  

801   Oświata i wychowanie 153 938 153 938 153 938 0 0 0 

                  

  80134 Szkoły zawodowe specjalne 30 038 30 038 30 038 0 0 0 

      

 

  

 

      

     - projekt "Utworzenie i wyposażenie pracowni 30 038 0 30 038 0 0 0 

      dla zawodu pracownik pomocniczy obsługi 

 

  

 

      

      hotelowej w szkole przyspasabiającej do pracy 

 

  

 

      

      w Zespole Szkół Specjalnych w Knurowie" 

 

  

 

      

          

 

      

  80195 Pozostała działalność 123 900 123 900 123 900 0 0 0 

      

 

  

 

      

     - projekt "Dobre wykształcenie - lepsza praca" 51 000 0 51 000 0 0 0 

     - projekt "KORONA czyli KOmpetencje,  72 900 0 72 900 0 0 0 

      ROzwój, NAuka w szkołach specjalnych  

 

  

 

      

      i ponadgimnazjalnych powiatu gliwickiego" 

 

  

 

      

         

851   Ochrona zdrowia 2 476 366 2 476 366 0 1 916 366 0 0 

                  

  85111 Szpitale ogólne 2 476 366 2 476 366 0 1 916 366 0 0 

                  

         

         

         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 7236



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

852   Pomoc społeczna 269 155 269 155 0 0 0 0 

                  

  85202 Domy pomocy społecznej 244 155 244 155 0 0 0 0 

          

 

      

  85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa,  25 000 25 000 0 0 0 0 

  mieszkania chronione i ośrodki interwencji       

    kryzysowej 

 

  

 

      

926   Kultura fizyczna 1 644 073 1 644 073 0 0 0 0 

                  

  92601 Obiekty sportowe 1 644 073 1 644 073 0 0 0 0 

                  

                  

    O G Ó Ł E M 18 985 514 18 985 514 445 920 2 886 366 0 0 

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 7236



Tabela Nr 2c. 

  Wykaz inwestycji w 2018 roku 

 

    
w złotych 

Dział Rozdział Nazwa zadania  Wydział/ Kwota 

      Jednostka   

1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność   9 660 000 

          

  60014 Drogi publiczne powiatowe   9 660 000 

          

     - Budowa chodnika przy ulicy Wiejskiej Zarząd Dróg 1 110 000 

       w Rachowicach - etap II Powiatowych   

          

     - Infrastruktura drogowa i bezpieczeństwo   1 130 000 

          

     - Opracowanie dokumentacji projektowej    50 000 

       na przebudowę przepustu w miejscowości     

       Ligota Łabędzka     

          

     - Poprowadzenie ruchu rowerowego i pieszego   140 000 

       wzdłuż drogi powiatowej Nr 2985S ul. Powstańców     

       Śląskich w Pyskowicach - dokumentacja projektowa     

          

     - Projekt modernizacji ul. Szpitalnej na odcinku   100 000 

       od ul. Bolesława Chrobrego do ul. Kosmonautów     

       wraz z przebudową skrzyżowania ulic Szpitalnej     

       i Kosmonautów      

     

     - Przebudowa drogi powiatowej nr 2918S   300 000 

       na odcinku od Bojszowa do drogi krajowej Nr 40     
          

     - Przebudowa drogi powiatowej nr 2944S   100 000 

       na odcinku od Rzeczyc do Taciszowa     
          

     - Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej   2 040 000 

       Nr 2988S ul. Ludowa z drogą powiatową Nr 2990S     

       wraz z przebudową ul. Górnośląskiej w Toszku     

          

     - Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej DP Nr   2 500 000 

       2905S (ul. Gliwicka/ul. Wyzwolenia) z drogą      

       gminną (ul. Wyszyńskiego) w Pyskowicach     

          

     - Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej    1 220 000 

       Nr 2927S z drogą powiatową Nr 2916S wraz      

       z uspokojeniem ruchu na ul. Olchowej w Żernicy     

          

     

     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 7236



1 2 3 4 5 

     - Przebudowa drogi powiatowej nr 2980S  Wydział  970 000 

       (ul. Lignozy) w Knurowie w związku z przebudową  Komunikacji    

       skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 924  i Transportu   

      (ul. Zwycięstwa)  z ul. Lignozy w Knurowie     

          

710   Działalność usługowa   5 000 

          

  71015 Nadzór budowlany   5 000 

          

     - Zakup komputera wraz z oprogramowaniem Powiatowy  5 000 

      Inspektorat   

      Nadzoru   

      Budowlanego   

          

720   Informatyka   291 982 

          

  72095 Pozostała działalność   291 982 

          

     - Rozbudowa Gliwickiego Węzła Infrastruktury  Wydział 291 982 

       Informacji Przestrzennej- GLIWIIP Rozwoju,   

      Inwestycji,   

      Zamówień   

      Publicznych   

      i Promocji   

          

750   Administracja publiczna   845 000 

          

  75020 Starostwa powiatowe   845 000 

          

     - Adaptacja pomieszczeń piwnicznych na archiwum Wydział 35 000 

      Rozwoju,   

     - Instalacje alarmowe i monitoringu Inwestycji, 20 000 

      Zamówień   

     - Instalacje klimatyzacyjne w Starostwie Publicznych 110 000 

      i Promocji   

     - Instalacja przeciwpożarowa w budynku C 

 

35 000 

          

     - Przebudowa głównej klatki schodowej   530 000 

       w budynku A     

          

     - Informatyzacja urzędu Wydział 115 000 

      Zarządzania   

      Kryzysowego   

      i Informatyki   

     

     

     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 7236



1 2 3 4 5 

758   Różne rozliczenia   3 640 000 
          

  75818 Rezerwy ogólne i celowe   3 640 000 
          

     - Rezerwa celowa na wydatki majątkowe Wydział 640 000 

       związane z realizacją programów Rozwoju,   

       finansowanych z udziałem środków,  Inwestycji,   

       o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 Zamówień   

       ustawy o finansach publicznych Publicznych   

      i Promocji   

          

     - Rezerwa celowa na wydatki majątkowe Wydział 1 000 000 

      Finansowy   

     - Rezerwa celowa na wydatki majątkowe związane    2 000 000 

       z realizacją inwestycji finansowanych z udziałem     

       środków zewnętrznych krajowych     

          

801   Oświata i wychowanie   153 938 
          

  80134 Szkoły zawodowe specjalne   30 038 
          

     - Utworzenie i wyposażenie pracowni dla zawodu Wydział 30 038 

       pracownik pomocniczy obsługi hotelowej w szkole Rozwoju,   

       przyspasabiającej do pracy w Zespole Szkół Inwestycji,   

       Specjalnych w Knurowie Zamówień   

      Publicznych   

      i Promocji   

          

  80195 Pozostała działalność   123 900 

          

     - Projekt "KORONA czyli KOmpetencje, ROzwój, Wydział 72 900 

       NAuka w szkołach specjalnych  Rozwoju,   

       i ponadgimnazjalnych powiatu gliwickiego" Inwestycji,   

      Zamówień   

     - Projekt "Dobre wykształcenie - lepsza praca" Publicznych 51 000 

      i Promocji   

          

851   Ochrona zdrowia   2 476 366 
          

  85111 Szpitale ogólne   2 476 366 
          

     - Przebudowa klatki schodowej nr 3 w Budynku Samodzielny  300 000 

       Głównym w ramach realizacji zadania pn.  Publiczny    

       "Przebudowa 3 klatek schodowych w Budynku  Zakład Opieki   

       Głównym i 1 klatki schodowej w Budynku  Zdrowotnej    

       Diagnostyki Szpitala w Knurowie - celem  w Knurowie   

       dostosowania do wymogów postanowienia     

       Komendanta Wojewódzkiego PSP Nr 306/2009      

       z dnia 20 października 2009r.     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 7236



1 2 3 4 5 

     - Renowacja dachów blaszanych na Budynku   90 000 

       energetycznym gazów medycznych      

       i magazynowych i Budynku wymienników     

          

     - Wymiana instalacji oświetlenia ewakuacyjnego  

 
257 000 

       dla budynku Głównego i budynku Diagnostyki  

 
  

       Szpitala w Knurowie 

 
  

          

     - Przebudowa dachu, wymiana stolarki okiennej, Wydział 560 000 

       renowacja elewacji w budynku Willi Szpitala Rozwoju,   

       w Knurowie Inwestycji,   

      Zamówień   

      Publicznych   

      i Promocji   

          

     - Modernizacja traktu operacyjnego wraz  Szpital 969 366 

       z niezbędnym doposażeniem w sprzęt i aparaturę  w Pyskowicach   

       medyczną Sp. z o.o.   

          

     - Podniesienie bezpieczeństwa przeciwpożarowego,   300 000 

       integracja systemu alarmowego z infrastrukturą      

     szpitala   

          

852   Pomoc społeczna   269 155 

          

  85202 Domy pomocy społecznej   244 155 

          

     - Wymiana dźwigu osobowego wraz z pracami Dom Pomocy 244 155 

       towarzyszącymi w DPS "Ostoja" w Sośnicowicach Społecznej   

      "Ostoja"   

      w Sośnicowicach   

          

  85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania   25 000 

    chronione i ośrodki interwencji kryzysowej     

     - Przebudowa budynku na posesji w Bojszowie Wydział 25 000 

       przy ul. Brzozowej 6 celem utworzenia mieszkań Rozwoju,   

       chronionych Inwestycji,   

      Zamówień   

      Publicznych   

      i Promocji   

          

     

     

     

     

     

     

     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 7236



1 2 3 4 5 

926   Kultura fizyczna   1 644 073 

          

  92601 Obiekty sportowe   1 644 073 

          

     - Budowa ogólnodostępnej lekkoatletycznej Wydział 1 644 073 

       infrastruktury sportowej przy Zespole Szkół Rozwoju,   

       im. I.J. Paderewskiego w Knurowie, ul. 1 Maja 21 Inwestycji,   

      Zamówień   

      Publicznych   

      i Promocji   

          

    O g ó ł e m   18 985 514 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 7236



Tabela Nr 3. 

    Zestawienie dochodów i  wydatków, przychodów  

 oraz wskazanie 

źródeł pokrycia deficytu budżetowego na 2018 rok 

    w złotych 

Lp.   Wyszczególnienie Kwota 

1   2 3 

1. DOCHODY 79 904 000 

2. WYDATKI 89 222 329 

3. WYNIK BUDŻETU -9 318 329 

    Lp. § Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 

I.   PRZYCHODY 9 318 329 

        

1.   Nadwyżki budżetu 9 318 329 

        

  957 Nadwyżki z lat ubiegłych 9 318 329 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 7236



Tabela Nr 4. 

         Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami na 2018 rok 

         w złotych 

                  

      Dochody     Wydatki     

      ogółem     ogółem     

Dział Rozdział Nazwa w tym: Dochody Dochody w tym: Wydatki  Wydatki  

        bieżące majątkowe 

 

bieżące majątkowe 

                  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

700   Gospodarka mieszkaniowa 214 823 214 823 0 214 823 214 823 0 

                  

     - dotacje z budżetu państwa na bieżące zadania 214 823 214 823 0 x x x 

       administracji rządowej         

 

  

                  

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami x x x 214 823 214 823 0 

    

 

            

710   Działalność usługowa 726 330 721 330 5 000 726 330 721 330 5 000 

                  

     - dotacje z budżetu państwa na bieżące zadania 721 330 721 330 0 x x x 

       administracji rządowej         

 

  

     - dotacje z budżetu państwa na zadania inwestycyjne 5 000 0 5 000 x x x 

       z zakresu administracji rządowej         

 

  

                    

  71012 Zadania z zakresu geodezji  i kartografii x x x 294 870 294 870 0 

    

 

            

  71015 Nadzór budowlany x x x 431 460 426 460 5 000 

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 7236



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

750   Administracja publiczna 39 278 39 278 0 39 278 39 278 0 

                  

     - dotacje z budżetu państwa na bieżące zadania 39 278 39 278 0 x x x 

       administracji rządowej         

 

  

                  

  75011 Urzędy wojewódzkie x x x 2 118 2 118 0 

              

 

  

  75045 Kwalifikacja wojskowa x x x 37 160 37 160 0 

                  

752   Obrona narodowa 1 400 1 400 0 1 400 1 400 0 

                  

     - dotacje z budżetu państwa na bieżące zadania 1 400 1 400 0 x x x 

       administracji rządowej         

 

  

                  

  75212 Pozostałe wydatki obronne x x x 1 400 1 400 0 

              

 

  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 6 300 6 300 0 6 300 6 300 0 

    przeciwpożarowa             

     - dotacje z budżetu państwa na bieżące zadania 6 300 6 300 0 x x x 

       administracji rządowej         

 

  

                  

  75414 Obrona cywilna x x x 6 300 6 300 0 

              

 

  

755   Wymiar sprawiedliwości 313 020 313 020 0 313 020 313 020 0 

                  

     - dotacje z budżetu państwa na bieżące zadania 313 020 313 020 0 x x x 

       administracji rządowej             

    

 

            

  75515 Nieodpłatna pomoc prawna x x x 313 020 313 020 0 

                                                

         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 7236



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

851   Ochrona zdrowia 3 323 3 323 0 3 323 3 323 0 

                  

     - dotacje z budżetu państwa na bieżące zadania 3 323 3 323 0 x x x 

       administracji rządowej       

 

    

                  

  85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz x x x 3 323 3 323 0 

    świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem       

 

    

    ubezpieczenia zdrowotnego             

852   Pomoc społeczna 874 920 874 920 0 874 920 874 920 0 

                  

     - dotacje z budżetu państwa  na bieżące zadania 874 920 874 920 0 x x x 

       administracji rządowej       

 

    

                  

  85203 Ośrodki wsparcia x x x 874 920 874 920 0 

    

 

      

 

    

855   Rodzina 970 014 970 014 0 970 014 970 014 0 

                  

     - dotacje z budżetu państwa na bieżące zadania 970 014 970 014 0 x x x 

       administracji rządowej       

 

    

              

 

    

  85508 Rodziny zastępcze x x x 954 000 954 000 0 

                  

  85510 Działalność placówek opiekuńczo- x x x 16 014 16 014 0 

    wychowawczych       

 

    

    

 

      

 

    

                  

    O g ó ł e m 3 149 408 3 144 408 5 000 3 149 408 3 144 408 5 000 

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 7236



Tabela Nr 5. 

         Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień  

między jednostkami samorządu terytorialnego na 2018 rok 

 
         w złotych 

                  

      Dochody 

 

  Wydatki     

      ogółem     ogółem     

Dział Rozdział Nazwa w tym: Dochody Dochody w tym: Wydatki  Wydatki  

        bieżące majątkowe 

 

bieżące majątkowe 

                  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600   Transport i łączność 792 945 792 945 0 792 945 792 945 0 

                  

     - dotacje od samorządu województwa na zadania 792 945 792 945 0 x x x 

       bieżące realizowane na podstawie porozumień      

 

  

 

  

       (umów) między j.s.t.     

 

  

 

  

                  

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie x x x 792 945 792 945 0 

                  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 7 109 7 109 0 7 109 7 109 0 

    społecznej             

     - dotacje z powiatów na zadania bieżące  7 109 7 109 0 x x x 

       realizowane  na podstawie porozumień         

 

  

       (umów) między j.s.t.         

 

  

                  

  85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna x x x 7 109 7 109 0 

    osób niepełnosprawnych         

 

  

    

 

            

         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 7236



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

855   Rodzina 496 218 496 218 0 496 218 496 218 0 

                  

     - dotacje z powiatów na zadania bieżące 496 218 496 218 0 x x x 

       realizowane na podstawie porozumień         

 

  

       (umów) między j.s.t.         

 

  

                  

  85508 Rodziny zastępcze x x x 496 218 496 218 0 

                  

                  
    O g ó ł e m 1 296 272 1 296 272 0 1 296 272 1 296 272 0 

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 7236



Załącznik Nr 1 

        Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  

powiatu na 2018 rok 

 

       w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota dotacji        

         ogółem dotacje dotacje dotacje 

        w tym: przedmiotowe podmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów     6 523 602 0 236 000 6 287 602 

  publicznych             

1. zadania z zakresu zimowego utrzymania dróg 600 60014 8 194 0 0 8 194 

  powiatowych             

2. zadania inwestycyjne prowadzone przez gminy 600 60014 970 000 0 0 970 000 

  na drogach powiatowych             

3. prowadzenie zadań z zakresu obrony cywilnej 754 75414 6 300 0 0 6 300 

                

4. kształcenie uczniów klas wielozawodowych 801 80130 150 000 0 0 150 000 

  w zakresie teoretycznym przedmiotów zawodowych             

5. doskonalenie zawodowe nauczycieli 801 80146 7 614 0 0 7 614 

                

6. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  851 85111 647 000 0 0 647 000 

  w Knurowie             

7. uczestnictwo osób niepełnosprawnych  853 85311 15 998 0 0 15 998 

  w warsztatach terapii zajęciowej działających             

  w innych powiatach             

8. prowadzenie Powiatowego Zespołu do Spraw  853 85321 186 120 0 0 186 120 

  Orzekania o Niepełnosprawności              

9. prowadzenie Powiatowego Urzędu Pracy 853 85333 2 019 108 0 0 2 019 108 

                

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 7236



1 2 3 4 5 6 7 8 

10. prowadzenie ognisk pracy pozaszkolnej 854 85407 276 500 0 0 276 500 

                

11. pobyt dzieci z powiatu 855 85508 401 195 0 0 401 195 

  w rodzinach zastępczych w innych powiatach             

12. pobyt dzieci z powiatu w placówkach opiekuńczo- 855 85510 1 557 573 0 0 1 557 573 

   - wychowawczych w innych powiatach             

13. zadanie "Powiat Przyjazny Środowisku" 900 90095 39 000 0 0 39 000 

                

14. Powiatowa Biblioteka Publiczna 921 92116 239 000 0 236 000 3 000 

                

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora     6 264 211 0 250 000 6 014 211 

  finansów publicznych             

1. spółki wodne 010 01095 100 000 0 0 100 000 

                

2. działania z zakresu porządku i bezpieczeństwa 754 75495 2 000 0 0 2 000 

  publicznego             

3. nieodpłatna pomoc prawna 755 75515 182 178 0 0 182 178 

                

4. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 801 80120 30 000 0 30 000 0 

  w Pyskowicach             

5. działania z zakresu nauki, szkolnictwa wyższego,  801 80195 3 000 0 0 3 000 

  edukacji, oświaty i wychowania              

6. Szpital w Pyskowicach Sp.z o.o. 851 85111 1 269 366 0 0 1 269 366 

                

7. działania z zakresu ochrony i promocji zdrowia 851 85195 11 000 0 0 11 000 

                

8. prowadzenie ponadgminnych domów pomocy  852 85202 2 567 747 0 0 2 567 747 

  społecznej             

9. prowadzenie ośrodka wsparcia 852 85203 874 920 0 0 874 920 

                

        

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 7236



1 2 3 4 5 6 7 8 

10. prowadzenie warsztatów terapii zajęciowej 853 85311 152 851 0 0 152 851 

                

11. Niepubliczna Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna 854 85404 220 000 0 220 000 0 

  Geneza             

12. działania z zakresu wspierania rodziny 855 85508 5 000 0 0 5 000 

   i systemu pieczy zastępczej             

13. prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej 855 85510 704 149 0 0 704 149 

                

14. działania z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz  900 90095 3 000 0 0 3 000 

  dziedzictwa przyrodniczego             

15. dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 921 92120 80 000 0 0 80 000 

  obiektów zabytkowych             

16. działania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 921 92195 27 000 0 0 27 000 

  i dziedzictwa narodowego             

17. działania z zakresu wspierania i upowszechniania  926 92695 32 000 0 0 32 000 

  kultury fizycznej             

                

  O g ó ł e m      12 787 813 0 486 000 12 301 813 

                
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 7236


		2017-12-22T13:52:19+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




